
  お取引様　各位

　　　　　拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　さて、この度、当社内行事の為、休業時間についてご案内申し上げます。
　　　　　詳細については下記の通りとさせて頂きますのでご承知おきくださいますよう、
　　　　　お願い申し上げます。

　敬具

対象日付　：　2025年1月9日　木曜日　（単日）

休業時間　：　14:00　～　15:30　

　　　　　　　　　　　　何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　以上

記

　　　　　　　　皆様へはご不便をおかけしますが

　　　　　喜一工具株式会社

      　　　　     経営企画室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年1月吉日

【単日】当社営業時間変更のご案内

ご案内書


